Solvit II grossos.

Rodolphus Arnoldus et Gerardus fratres liberi quondam Rodolphi Moelner de Erpe super anteriori ligatura domus et aree quondam Arnoldi de Wesel site in Busco ad vicum Orthensem contigue juxta hereditatem quondam Johannis Basijn supra conum vici tendentis versus forum piscium que anterior ligatura tendit a dicto vico Orthensi ad medium trabis proxime in dicta domo consistentis quam anteriorem ligaturam (dg: dictus) Willelmus de Ghemert filius quondam Rodolphi (dg: de Erpe) Moelner erga Hessellonem de Boert acquisierat prout in litteris et super jure ad opus Ulendis relicte dicti quondam Willelmi (dg: filii) filie (dg: dicti) Johannis Loij hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum dicti quondam Willelmi et (dg: quondam Willelmi) quorumcumque heredum quondam Willelmi et Johannis liberorum dictorum Ulendis et quondam Willelmi ex parte et latere eiusdem quondam Willelmi de Ghemert deponere. Testes Theodericus et Johannes datum supra.

BP 1184 f 007r 08 do 13-11-1404.

Vooroemde Ulendis, wv Willelmus van Ghemert zvw Rodolphus Moelner en dv Johannes Loij, droeg over aan de broers Rodolphus, Arnoldus en Gerardus, kvw Rodolphus Moelner van Erpe, tbv hen en Johannes, Henricus en Aleijdis, kvw vooroemde Rodolphus, haar vruchtgebruik in alle erfgoederen van wijlen haar vooroemde man Willelmus, waarin vooroemde Willelmus was overleden, gelegen onder Gemert. De brief overhandigen aan wie het eerst komt.

Dicta Ulendis cum tutore usufructum sibi competentem in omnibus et singulis hereditatibus dicti quondam Willelmi sui mariti in quibus idem quondam Willelmus decessit quocumque locorum (dg: consistentibus sive) infra parrochiam de (dg: Erpe) #Ghemert# consistentibus sive sitis legitime supportavit Rodolpho Arnoldo et Gerardo fratribus liberis quondam Rodolphi Moelner de Erpe ad opus eorum et ad opus Johannis Henrici et Aleijdis liberorum dicti quondam Rodolphi promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera alteri prius venienti.

BP 1184 f 007r 09 do 13-11-1404.

Lambertus van den Camp Gerits soen, Nijcholaus Grieten soen en Zebertus Vrancken soen van Haren beloofden aan Arnoldus Roveri Boest 57 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Lambertus van den Camp Gerits soen Nijcholaus Grieten soen #et# Zebertus Vrancken soen de Haren promiserunt indivisi super omnia Arnoldo Roveri 'Loest LXVII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

⁶ Zie - BP 1181 p 073r 03 ma 31-12-1397, verkoop van het eerste gebint.

1184 f.007v.

quinta post Martini: donderdag 13-11-1404.

BP 1184 f 007v 01 do 13-11-1404.

Elizabeth wv Johannes Hals de oudere deed tbv alle erfg vw voornoemde Johannes Hals afstand van alle goederen waarin wijlen voornoemde Johannes Hals was overleden. De brief overhandigen aan Johannes Hals.

Elizabeth relicta quondam Johannis Hals senioris cum tutore super omnibus et singulis bonis mobilibus et immobilibus 'et immobilibus hereditariis et paratis in quibus dictus quondam Johannes Hals decessit quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebat et super jure ad opus omnium (dg: liberorum) #heredum# dicti quondam Johannis Hals hereditarie renuntiavit promittens cum tutore super omnia ratam servare. Testes Theodericus et Johannes datum quinta post Martini. Tradetur Johanni Hals.

BP 1184 f 007v 02 do 13-11-1404.

Johannes Hals zvw Johannes Hals, Johannes van Zoemeren en Johannes zv Gerardus Pels beloofden aan voornoemde Elizabeth alle schulden en geldsommen te betalen die wijlen voornoemde Johannes Hals bij zijn overlijden verschuldigd was. De brief overhandigen aan Henricus Truden.

Solvit.

Johannes Hals filius quondam Johannis Hals Johannes de Zoemeren et Johannes filius Gerardi Pels promiserunt indivisi super omnia dicte Elizabeth quod ipsi omnia debita et pecuniarum summas que et quas dictus quondam Johannes Hals tempore eius obitus mansit debens taliter dabunt et solvent quod nec dicte Elizabeth nec ad et supra eius bona dampna exinde eveniant in futurum. Testes datum supra. Tradetur Henrico Truden.

BP 1184 f 007v 03 do 13-11-1404.

Paulus van Heijst smid zvw Godefridus van Heijst ev Elizabeth dwv Petrus van Moudewijc smid droeg over aan Henricus zvw Bartholomeus van Wickenvoirt een n-erfpacht van 1 mud rogge, uit 2½ mud rogge b-erfpacht die aan voornoemde Paulue en Elizabeth behoort in een b-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, welke pacht wijlen voornoemde Petrus beurde, ¼ deel met Pasen, ¼ deel met Sint-Jan, ¼ deel met Sint-Remigius en ¼ deel met Kerstmis, gaande uit (1) de watermolen in Den Bosch, aan de Vughtestraat, naast die Molenbrugge, uit de Molenbrugge die bij voornoemde molen behoort en uit ander toebehoren van de watermolen, (2) alle goederen van mr Johannes van Herlaer timmerman en zijn zoon Theodericus.

Paulus de Heijst faber filius quondam Godefridi de Heijst maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Petri de Moudewijc fabri hereditariam paccionem unius modii siliginis de duobus et dimidio modiis siliginis hereditarie paccionis ad dictum Paulum et Elizabeth spectantibus in hereditaria paccione octo modiorum siliginis mesure de Busco quam (dg: dictus quondam Theodericus) dictus quondam Petrus solvendam habuit hereditarie (dg: purificationis) pro una quarta parte pasche pro reliqua quarta parte (dg: pasche) nativitatis Johannis pro tercia quarta parte Remigii et pro ultima quarta parte nativitatis Domini ex molendino aquatili sito in Busco ad vicum Vuchtensem juxta pontem dictum die Molenbrugge atque ex dicto ponte Molenbrugge vocato ad dictum molendinum spectante atque ex ceteris attinentiis eiusdem molendini aquatilis singulis et universis atque ex (dg: u) omnibus bonis (dg: J) magistri Johannis de Herlaer carpentarii et Theoderici sui filii prout in litteris #quas vidimus hereditarie supportavit# Henrico filio quondam Bartholomei de Wickenvoirt (dg: cum litteris et jure) promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.